
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
7 7 > Р & , о і& т & о м.Кривий Ріг №

Г 1
Про плани роботи виконкому 
Тернівськоїрайонної у  місті ради 

на II півріччя та III квартал 
2020року

З метою ефективного впровадження заходів, спрямованих на підвищення рівня 
життєдіяльності територіальної громади Тернівського району міста Кривого Рогу, організації 
планової роботи виконкому Тернівської районної у місті ради; розглянувши пропозиції 
структурних підрозділів і спеціалістів галузевих напрямків виконкому районної у місті ради 
на II півріччя та III квартал 2020 року, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.07.2017 №248 «Про 
затвердження Регламенту виконкому Тернівської районної у місті ради», виконком районної 
у місті ради вирішив:

1. Затвердити плани роботи виконкому Тернівської районної у місті ради на II півріччя 
та III квартал 2020 року (додаються).

2. Зобов’язати керівників структурних підрозділів і спеціалістів галузевих напрямків 
виконкому районної у місті ради привести свої плани у відповідність до планів роботи 
виконкому Тернівської районної у місті ради та забезпечити виконання визначених 
заходів.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному 
вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін.

4. Координацію роботи щодо виконання передбачених планами заходів покласти на 
завідувача організаційного відділу виконкому районної у місті ради Олену Рудзик, 
контроль - на керуючу справами виконкому Тернівської районної у місті ради 
Марію Окуневу.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом

Завідувач загального відділу
/«?? €?£ &СОА-&



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконкому 
районної у  місті ради

7Я  О#, ^  Ґ & /

П Л А Н
роботи виконкому Тернівськоїрайонної 

у  місті ради на II півріччя 2020року

№
з/п

Н айм енування та зм іст заходів С трок
вико­
нання

В ідповідальні В ідм ітка
про

вико­
нання

1 2 3 4 5
І. Засідання виконкому районної у  місті ради

1.1. Про роботу громадської комісії з 
житлових питань при виконкомі 
Тернівської районної у місті ради 
у 2019 році та І півріччі 
2020 року.

Липень 
2020 року

Наталія Козачок

1.2. Про погодження письмового звіту 
щодо виконання бюджету 
Тернівського району у місті 
Кривому Розі Дніпропетровської 
області за І півріччя 2020 року.

Серпень 
2020 року

Валентина
Костіна

1.3. Про стан розрахунків населення 
Тернівського району міста 
Кривого Рогу за спожиті 
житлово-комунальні послуги.

Жовтень 
2020 року

Лариса
Сатановська

1.4. Про готовність житла, об’єктів 
соцкультпобуту та тепловодопос­
тачання Тернівського району 
міста Кривого Рогу до експлуа­
тації в осінньо-зимовий період 
2020-2021 років.

Жовтень 
2020 року

Ольга Андрейко

1.5. Про погодження письмового звіту 
щодо виконання бюджету 
Тернівського району у місті 
Кривому Розі Дніпропетровської 
області за 9 місяців 2020 року.

Листопад 
2020 року

Валентина
Костіна

1.6. Про стан виконання вимог 
чинного законодавства щодо 
соціального захисту дітей 
пільгових категорій дошкільного 
та шкільного віку.

Листопад 
2020 року

Сергій Горевич

1.7. Про погодження проекту бюдже­
ту Тернівського району у місті 
Кривому Розі Дніпропетровської 
області на 2021 рік.

Грудень 
2020 року

Валентина
Костіна

1.8. Про проведення роботи з питань 
легалізації найманої праці в 
Тернівському районі міста 
Кривого Рогу протягом 
2020 року.

Грудень 
2020 року

Оксана Каретіна



2
П р о д о вж ен н я  до да т ка  1

1 2 3 4 5
2. Рішення виконкому районної у  місті ради, які потрібно розглянути 

в порядку контролю на нарадах:
при голові районної у  місті ради Віталію Солоду

2.1. Рішення виконкому районної у 
місті ради від 18.01.2017 №4 
«Про затвердження заходів щодо 
реалізації Програми сприяння 
розвитку малого та середнього 
підприємництва в Тернівському 
районі міста Кривого Рогу на 
2017-2020 роки».

Грудень 
2020 року

Олена Ступак

при заступнику голови районної у  місті ради Сергію Кушніру
2.2. Рішення виконкому районної у 

місті ради від 26.02.2020 №31 
«Про соціально-економічний 
розвиток Тернівського району 
міста Кривого Рогу в 2019 році та 
перспективи розвитку району на 
2020 рік». ,

Липень 
2020 року

Лариса
Сатановська

2.3. Рішення виконкому районної у 
місті ради від 18.09.2019 №371 
«Про стан розрахунків населення 
Тернівського району міста 
Кривого Рогу за спожиті 
житлово-комунальні послуги».

Серпень 
2020 року

Лариса
Сатановська

2.4. Рішення виконкому районної у 
місті ради від 16.01.2019 №6 
«Про стан дотримання вимог 
законодавства у сфері пожежної 
та техногенної безпеки, цивіль­
ного захисту в закладах освіти 
Тернівського району міста 
Кривого Рогу».

Листопад 
2020 року

Сергій Ґ  оревич

2.5. Рішення виконкому районної у 
місті ради від 20.03.2019 №106 
«Про стан травматизму невироб­
ничого характеру в Тернівському 
районі міста Кривого Рогу за 2018 
рік».

Грудень 
2020 року

Оксана Каретіна

при заступнику голови районної у  місті ради з питань діяльності 
виконавчих органів ради Аллі Внуковій

2.6. Рішення виконкому районної у 
місті ради від 20.11.2019 №462 
«Про збереження та охорону 
культурної спадщини в Тернів­
ському районі м.Кривого Рогу».

Жовтень 
2020 року

Олена Волошина



з
П р о д о вж ен н я  д о да т к а  1

1 2 3 4 5
при заступник голови районної у  місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради Ірині Брильковій
2.7. Рішення виконкому районної у 

місті ради від 21.07.2019 №299 
«Про роботу районної робочої 
групи з питань функціонування 
об’єктів бізнесу у Тернівському 
районі м. Кривого Рогу 
на І півріччя 2019 року».

Липень 
2020 року

Олена Ступак

при керуючій справами виконкому районної у  місті ради 
■ Марії Окуневій

2.8. Рішення виконкому районної у 
місті ради від 15.01.2020 №1 
«Про роботу з документами та 
зверненнями громадян у 2019 
році».

Жовтень 
2020 року

Олена Міщук

3. Питання, що вивчаються у  структурних підрозділах, спеціалістами галузевих 
напрямків виконкому районної у  місті ради, які за необхідністю можуть бути 

унесені на розгляд районної у  місті ради та її виконавчого комітету
3.1. Про стан роботи з координації 

взаємодії суб’єктів, що здійсню­
ють заходи у сфері запобігання та 
протидії домашньому насильству 
і насильству за ознакою статі.

Липень- 
грудень 

2020 року

Вікторія Осяніна

3.2. Якісне проведення культурно- 
масових заходів. Підвищення 
професійного рівня колективів 
художньої самодіяльності. 
У досконалення репертуарної 
політики художніх колективів 
закладів культури.

Липень- 
грудень 

2020 року

Олена Волошина

3.3. Робота зі звернення громадян. Липень, 
грудень 

2020 року

СергійТоревич

3.4. Про безпечну життєдіяльність 
закладів освіти в канікулярний 
період.

Липень, 
серпень 

2020 року

Сергій Г оревич

3.5. Про стан підготовки закладів 
освіти до нового навчального 
року та роботи в осінньо-зимовий 
період.

Липень, 
серпень 

2020 року

Сергій Горевич

3.6. Моніторинг якості навчальної 
діяльності школярів Тернівського 
району за 2019-2020 навчальний 
рік.

Серпень 
2020 року

Сергій Горевич

3.7. Про роботу комісії з питань 
забезпечення своєчасності і 
повноти сплати податків та 
погашення заборгованості із 
заробітної плати, пенсій, інших 
соціальних виплат при виконкомі 
Тернівської районної у місті ради.

Вересень 
2020 року

Лариса
Сатановська •



4
П р о д о вж ен н я  до да т ка  1

1 2 3 4 5
3.8. Аналіз стану травматизму серед 

учасників навчально-виховного 
процесу за III, IV квартали 
2020 року.

Жовтень, 
грудень 

2020 року

Сергій Г оревич

3.9. Про проведену роботу 3 
боржниками за житлово- 
комунальні послуги 
підприємствами - надавачами 
послуг станом на 01.11.2020.

Листопад 
2020 року

Лариса
Сатановська

3.10. Про ліквідацію стихійної торгівлі 
у Тернівському районі міста 
Кривого Рогу.

Листопад 
2020 року

Олена Ступак

3.11. Про стан уточнення 
персональних даних Державного 
реєстру виборців щодо виборців, 
місце проживання яких 
зареєстровано в Тернівському 
районі міста Кривого Рогу.

Грудень 
2020 року

Людмила
Костіна

3.12. Виконання заходів міської 
Програми з національно- 
патріотичного виховання 
«Виховуємо дитину -  будуємо 
країну» для загальноосвітніх та 
позашкільних навчальних 
закладів на період 2015-2021 
років».

Грудень 
2020 року

Сергій Горевич

4. Організаційні питання
4.1. Сприяння проведенню засідань 

постійних комісій районної у 
місті ради (відповідно до планів 
їх роботи).

Постійно Сергій Кушнір, 
Олена Рудзик, 
керівники струк­
турних підрозді­
лів, спеціалісти 
галузевих напря­
мків виконкому 
районної у місті 
ради

4.2. Підготовка та проведення :
пленарних засідань районної у 
місті ради, навчань депутатів 
районної у місті ради;

за
окремим
планом

Сергій Кущнір, 
Олена Рудзик

- засідань виконкому районної у 
місті ради;

щомісяця
(за

окремим
планом)

Марія Окунева, 
Олена Міщук

Єдиних днів інформування 
населення;

Сергій. Кушнір,.
Володимир
Кіясь

семінарів з керівниками органів 
самоорганізації населення;

один раз 
у квартал 

(за
окремим
планом)

Марія Окунева, 
Олена Рудзик

- сходів громадян за місцем 
проживання.



5
П р о д о вж ен н я  до да т к а  1

1 2 3 4 5
4.3. Методична допомога:

депутатам усіх рівнів при здійс­
ненні депутатських повноважень;

постійно Сергій Кушнір, 
Олена Рудзик

структурним підрозділам, спеціа­
лістам галузевих напрямків 
виконкому районної у місті ради 
в питаннях підготовки й прове­
дення заходів, передбачених 
календарним планом, урочистос­
тей з нагоди професійних свят, 
пам’ятних і ювілейних дат;

Марія Окунева, 
Олена Рудзик

керівникам органів самооргані­
зації населення в організації їх 
роботи у житлових масивах 
району.

4.4. Організаційне забезпечення під­
готовки й проведення (відповідно 
до календарних планів роботи):

- апаратних нарад при голові 
районної у місті ради;

щопоне­
ділка

Марія Окунева, 
Олена Міщук .

- оперативних нарад, зборів та 
інших загальнорайонних заходів;

Постійно Сергій Кушнір,
Володимир
Овчаренко,
Алла Внукова, 
Ірина Брилькова, 
Марія Окунева, 
керівники струк­
турних підрозді­
лів, спеціалісти 
галузевих напря­
мків виконкому 
районної у місті 
ради

державних, професійних свят; 
ювілейних і знаменних дат 
підприємств, установ, закладів 
району, їх керівників (згідно 
переліку).

4.5. Забезпечення контролю за 
виконанням раніше ухвалених 
актів районної у місті ради, її 
виконавчого комітету, голови 
районної у місті ради, зауважень, 
пропозицій депутатів районної у 
місті ради.

Постійно Олена Міщук, 
Олена Рудзик, 
керівники струк­
турних підрозді­
лів, спеціалісти 
галузевих напря­
мків виконкому 
районної у місті 
ради

4.6. Взаємодія у роботі з політичними 
партіями, громадськими 
організаціями.

Постійно Сергій Кушнір,
Володимир
Кіясь



6
П р о д о вж ен н я  до да т к а  1

1 2 3 4 5
4.7. Висвітлення роботи районної у 

місті ради, її виконкому, структу­
рних підрозділів, спеціалістів 
галузевих напрямків виконкому 
районної у місті ради на офіцій­
ному вебсайті виконкому Тернів- 
ської районної у місті ради в 
мережі Інтернет.

Постійно Сергій Кушнір, 
Володимир 
Кіясь, керівники 
структурних 
підрозділів, . 
спеціалісти галу­
зевих напрямків 
виконкому 
районної у місті 
ради

5. Навчання відповідальних працівників виконкому районної у  місті ради
5.1. Семінар з керівниками структур­

них підрозділів, спеціалістами 
галузевих напрямків виконкому 
районної у місті ради.

Один раз 
у квартал 

(за
окремим
планом)

Марія Окунева, 
Олена Рудзик

5.2. Навчання посадових осіб 
виконкому районної у місті ради.

Щомісяця
(за

окремим
планом)

Марія Окунева, 
Олена Рудзик

5.3. Навчання посадових осіб 
виконкому районної у місті ради, 
стаж роботи яких на посаді 
складає менше одного року.

Один раз 
у півріччя 

(за
окремим
планом)

Марія Окунева, 
Оксана Лядська

Керуюча справами виконкому 
районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу
У  У *

Марія Окунева

Олена Міщук



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконкому 
районної у  місті ради
777 с£о о гь/

П Л А Н
роботи виконкому Тернівськоїрайонної 
у  місті ради на III квартал 2020року

№
з/п

Найменування та зміст заходів Строк
вико­
нання

Відповідальні Відмітка
про

вико­
нання

1 2 3 4 5
І. Засідання виконкому районної у  місті ради

1.1. Про роботу громадської комісії з 
житлових питань при виконкомі 
Тернівської районної у місті ради 
у 2019 році та І півріччі 
2020 року.

Липень 
2020 року

Наталія Козачок

1.2. Про погодження письмового звіту 
щодо виконання бюджету 
Тернівського району у місті 
Кривому Розі Дніпропетровської 
області за І півріччя 2020 року.

Серпень 
2020 року

Валентина
Костіна

2. Рішення виконкому районної у  місті ради, які потрібно розглянути 
в порядку контролю на нарадах:

при заступнику голови районної у місті ради Сергію Кушніру
2.1. Рішення виконкому районної у 

місті ради від 26.02.2020 №31 
«Про соціально-економічний 
розвиток Тернівського району 
міста Кривого Рогу в 2019 році та 
перспективи розвитку району на 
2020 рік».

Липень 
2020 року

Лариса
Сатановська

2.2. Рішення виконкому районної у 
місті ради від 18.09.2019 №371 
«Про стан розрахунків населення 
Тернівського району міста 
Кривого Рогу за спожиті 
житлово-комунальні послуги».

Серпень 
2020 року

Лариса
Сатановська

при заступнику голови районної у  місті ради з питань діяльності 
виконавчих органів ради Ірині Брильковій

2.3. Рішення виконкому районної у 
місті ради від 21.07.2019 №299 
«Про роботу районної робочої 
групи з питань функціонування 
об’єктів бізнесу у ТернівськОму 
районі м. Кривого Рогу 
на І півріччя 2019 року».

Липень 
2020 року

Олена Ступак



2
П р о д о вж ен н я  дода т ка  2

1 2 3 4 5
3. Питання, що вивчаються у  структурних підрозділах, спеціалістами галузевих 

напрямків виконкому районної у  місті ради, які за необхідністю можуть бути 
унесені на розгляд районної у місті ради та її виконавчого комітету

3.1. Про стан роботи з координації 
взаємодії суб’єктів, що здійсню­
ють заходи у сфері запобігання та 
протидії домашньому насильству 
і насильству за ознакою статі.

Липень- 
вересень 
2020 року

Вікторія Осяніна

3.2. Якісне проведення культурно- 
масових заходів. Підвищення 
професійного рівня колективів 
художньої самодіяльності. 
Удосконалення репертуарної 
політики художніх колективів 
закладів культури.

Липень- 
вересень 
2020 року

Олена Волошина

3.3. Про безпечну життєдіяльність 
закладів освіти в канікулярний 
період.

Липень, 
серпень 

2020 року

Сергій Горевич

3.4. Про стан підготовки закладів 
освіти до нового навчального 
року та роботи в осінньо-зимовий 
період.

Липень, 
серпень 

2020 року

Сергій Г оревич

3.5. Робота зі звернення громадян. Липень 
2020 року

Сергій Горевич

3.6. Моніторинг якості навчальної 
діяльності школярів Тернівського 
району за 2019-2020 навчальний 
рік. .

Серпень 
2020 року

Сергій Горевич

3.7. Про роботу комісії з питань 
забезпечення своєчасності і 
повноти сплати податків та 
погашення заборгованості із 
заробітної плати, пенсій, інших 
соціальних виплат при виконкомі 
Тернівської районної у місті ради.

Вересень 
2020 року

Лариса
Сатановська

4. Організаційні питання
4.1. Сприяння проведенню засідань 

постійних комісій районної у 
місті ради (відповідно до планів 
їх роботи).

Постійно Сергій Кушнір, 
Олена Рудзик, 
керівники струк­
турних підрозді­
лів, спеціалісти 
галузевих напря­
мків виконкому 
районної у місті 
ради

4.2. Підготовка та проведення :
пленарних засідань районної у 
місті ради, навчань депутатів 
районної у місті ради;

за
окремим
планом

Сергій Кушнір, 
Олена Рудзик



з
П р о д о вж ен н я  до да т к а  2

1 2 3 4 5
- засідань виконкому районної у 

місті ради;
щомісяця

(за
окремим
планом)

Марія Окунева, 
Олена Міщук

Єдиних днів інформування 
населення;

Сергій Кушнір,
Володимир
Кіясь

семінарів з керівниками органів 
самоорганізації населення;

один раз 
у квартал 

(за
окремим
планом)

Марія Окунева, 
Олена Рудзик

- сходів громадян за місцем 
проживання.

4.3. Методична допомога:
- депутатам усіх рівнів при здійс­

ненні депутатських повноважень;
постійно Сергій Кушнір, 

Олена Рудзик
структурним підрозділам, спеціа­
лістам галузевих напрямків 
виконкому районної у місті ради 
в питаннях підготовки й прове­
дення заходів, передбачених 
календарним планом, урочистос­
тей з нагоди професійних свят, 
пам’ятних і ювілейних дат;

Марія Окунева, 
Олена Рудзик

керівникам органів самооргані­
зації населення в організації їх 
роботи у житлових масивах 
району.

4.4. Організаційне забезпечення під­
готовки й проведення (відповідно 
до календарних планів роботи):
апаратних нарад при голові 
районної у місті ради;

щопоне­
ділка

Марія Окунева, 
Олена Міщук

- оперативних нарад, зборів та 
інших загальнорайонних заходів;

Постійно Сергій Кушнір,
Володимир
Овчаренко,
Алла Внукова, 
Ірина Брилькова, 
Марія Окунева, 
керівники струк­
турних підрозді­
лів, спеціалісти 
галузевих напря­
мків виконкому 
районної у місті 
ради

державних, професійних свят; 
ювілейних і знаменних дат 
підприємств, установ, закладів 
району, їх керівників (згідно 
переліку).

4.5. Забезпечення контролю за 
виконанням раніше ухвалених 
актів районної у місті ради, її 
виконавчого комітету, голови 
районної у місті ради, зауважень, 
пропозицій депутатів районної у 
місті ради.

Постійно Олена Міщук, 
Олена Рудзик, 
керівники струк­
турних підрозді­
лів, спеціалісти 
галузевих напря­
мків виконкому 
районної у місті 
ради



4
П р о д о вж ен н я  до да т к а  2

1 . 2 3 4 5
4.6. Взаємодія у роботі з політичними 

партіями, громадськими 
організаціями.

Постійно Сергій Кушнір,
Володимир
Кіясь

4.7. Висвітлення роботи районної у 
місті ради, її виконкому, структу­
рних підрозділів, спеціалістів 
галузевих напрямків виконкому 
районної у місті ради на офіцій­
ному вебсайті виконкому Тернів- 
ської районної у місті ради в 
мережі Інтернет.

Постійно Сергій Кушнір, 
Володимир 
Кіясь, керівники 
структурних 
підрозділів, 
спеціалісти галу­
зевих напрямків 
виконкому 
районної у місті 
ради

5. Навчання відповідальних працівників виконкому районної у  місті ради
5.1. Семінар з керівниками структур­

них підрозділів, спеціалістами 
галузевих напрямків виконкому 
районної у місті ради.

Один раз 
у квартал 

(за
окремим
планом)

Марія Окунева, 
Олена Гудзик

5.2. Навчання посадових осіб 
виконкому районної у місті ради.

Щомісяця
(за

окремим
планом)

Марія Окунева, 
Олена Рудзик

Керуюча справами виконкому
районної у  місті ради Марія Окунева

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу 
/  /Г 0£і

!ДА.
/ £ / ї:


